
Fischer Injektions-Ankerhülse FIS H
Die Injektions-Ankerhülse für besonders sparsamen Mörtelverbrauch in Lochstein-
Mauerwerk

Gitterstruktur der Ankerhülse reduziert Mörtelverbrauch.
Ankerhülse ermöglicht optimalen Formschluss in Lochstein.
Zentrierflügel fixieren Ankerstangen mit verschiedenen Durchmessern. Dies
reduziert die Komplexität und die Lagerhaltung.
Widerhaken: kein Herausfallen bei Überkopfmontage.
ETA-Zulassung.

Injektions-Ankerhülse
FIS H

Bohrernenndurchmes
ser

min.
Verankerungstiefe

Passend dazu Werkstoff Preis exkl. 19%
MwSt.

12 x 50 K 12 mm 50 mm FIS A M6-M8 Kunststoff (PA) 32,51 €(50 Stk / VE)

0,65 € / Stück

12 x 85 K 12 mm 65 mm FIS A M6-M8 Kunststoff (PA) 42,02 €(50 Stk / VE)

0,84 € / Stück

16 x 85 K 16 mm 85 mm FIS A M8-M10, FIS E
M6-M8

Kunststoff (PA) 51,00 €(50 Stk / VE)

1,02 € / Stück

16 x 130 K 16 mm 110 mm FIS A M8-M10 Kunststoff (PA) 27,79 €(20 Stk / VE)

1,39 € / Stück

20 x 85 K 20 mm 85 mm FIS A M12-M16, FIS
E M10-M12

Kunststoff (PA) 22,11 €(20 Stk / VE)

1,11 € / Stück

20 x 130 K 20 mm 110 mm FIS A M12-M16 Kunststoff (PA) 49,71 €(20 Stk / VE)

2,49 € / Stück

20 x 200 K 20 mm 180 mm FIS A M12-M16 Kunststoff (PA) 76,12 €(20 Stk / VE)

3,81 € / Stück
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